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Inkassator har altså en plikt til å besvare innsigelser som fremsettes, med mindre disse er grunnløse. 

God inkassoskikk innebærer likevel normalt at en inkassator skal gi skyldner tilbakemelding på en 

innsigelse selv om denne ikke er begrunnet. Imidlertid må innsigelsen være begrunnet – utover en 

ren beskjed om at man er uenig i kravet - for at denne skal kunne underlegges reell innholdsmessig 

vurdering.  

 

I din henvendelse er det opplyst at innsigelsen ikke er begrunnet. Vi forstår dette som at 

Kredinor/parkeringsselskapet kun er gitt en beskjed om at du ikke er enig i boten. I brevet du 

mottok 13. november 2018 dokumenterte fordringshaversiden grunnlaget for boten og hvorfor de 

mente at kravet skulle opprettholdes. Du ble også gitt informasjon om videre klagemuligheter, og en 

forlenget frist på tre uker til å gi tilbakemelding på om du ønsket å klage saken videre eller 

opprettholde innsigelsen. Slik tilbakemelding ble ikke gitt.  

 

Finanstilsynet kan ikke se at inkassator har brutt kravet til god inkassoskikk ved saksbehandlingen i 

denne saken. Man må kunne forvente en viss aktivitetsplikt fra skyldners side når det gjelder å få 

avklart rettmessigheten av et krav, spesielt når man eksplisitt oppfordres til å gi tilbakemelding på 

hvor og hvordan man ønsker at saken behandles videre. Saken hadde stilt seg annerledes dersom du 

forgjeves hadde fremsatt flere innsigelser uten at disse hadde blitt tatt til følge eller saken hadde 

blitt oversendt Forliksrådet for en behandling. I denne saken har imidlertid inkassator kun mottatt 

én innsigelse uten begrunnelse, og besvart denne med dokumentasjon for kravet. Det virker ikke 

unaturlig at inkassoforetaket etter sin tilbakemelding antok at du frafalt innsigelsen.  

 

Det opplyses avslutningsvis om at dersom du fremdeles er uenig i kravet, må du underrette 

inkassator om dette slik at tvisten kan behandles rettslig, eventuelt at du benytter deg av 

klageadgangen til Parkeringsklagenemnda. 
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